[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2025 №218
р.п.Кулотино
Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Кулотинского городского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 53:12:0301012, находящегося по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский   муниципальный  район,   Кулотинское  городское   поселение, рп Кулотино, ул. А.Николаева, з/у 2а, площадью 603 кв.м., категория земель – земли населённых пунктов, территориальная зона Ж.1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами).

Глава

городского поселения
                  Л.Н. Федоров